下記のとおり、オープンカウンター方式による見積り合せに付します。

記

１ 案 件 概 要

（１）案 件 番 号 13

（２）件 名

（３）品目､規格及び数量

（内訳書等取得後、２（１）関係書類取得届をご提出ください。）

（４）納 入 場 所 規格書のとおり

（５）納 入 期 限 令 和 6 年 12 月 27 日 （金）

２ 提 出 書 類 ※『３問い合わせ先』まで提出願います

（１）関係書類取得届 内訳書等取得後、速やかにE-mailにてご提出ください。

（取得届様式URL）

（２）見 積 書 下記提出期限までに所定様式にてご提出ください。

（見積書様式URL）

※郵送で提出する場合は、追跡可能な配送方法とすること。

（見積書提出期限（必着）: 令和 6年 7月 29日 (月) 17時00分）

３ 問 い 合 わ せ 先 〒540-0008 大阪市中央区大手前４丁目１番７６号

（書 類 提 出 先） 大阪合同庁舎第４号館 15階

大阪管区気象台総務部会計課 第一契約係 福山

TEL 06-6949-6301

E-mail kaikei_keiyaku@met.kishou.go.jp

４ 契 約 手 続

（１）契 約 保 証 金 免除

（２）契約書等作成 不要

５ 連 絡 事 項 ・本方式の参加にあたっては、実施要領を必ず熟読願います。

（ 実 施 要 領 URL ）

②問合せ内容、③貴社名をメール件名に記載願います。

（例：『13 書類提出（又は 問合せ） （株）○○会社』）

ありますのでご協力願います。

できない場合もありますので、予めご了承願います。

・本方式による見積合わせに関するご意見は、『３問い合わせ先』

のE-mailにて承ります。なお、いただいたご意見等すべてを反映

公 告
令 和 6 年 7 月 11 日

大 阪 管 区 気 象 台

・書類提出又は問合せのためメール送信いただく際は、①案件番号、

メール件名に不備があった場合は、要件の確認ができないことが

https://www.data.jma.go.jp/osaka/chotatsu/op-yoryo.html

https://www.data.jma.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-mitsumori.xlsx

https://www.data.jma.go.jp/osaka/chotatsu/yoshiki/op-syutoku.xlsx

関西航空地方気象台無停電電源装置交換用バッテリー他購入

規格書のとおり（下記URLより取得可能）

https://www.data.jma.go.jp/osaka/chotatsu/R6/R6open.html